檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院人事行政總處地方行政研習中心　函

地址：南投縣南投市光明路1號

傳真：049-2390967

承辦人：許倩舲

電話：049-2332131轉430

E-Mail：nancy@email.rad.gov.tw

受文者：桃園縣政府人事處

發文日期：中華民國102年3月19日

發文字號：研數字第10240501771號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(102D000341_1_191736246966.doc、102D000341_2_191736246966.xlsx)

主旨：檢送本中心102年度「數位閱讀」活動實施計畫及參加名

額分配表各1份，請查照。

說明：

一、依據本中心102年度「數位閱讀」活動實施計畫辦理。

二、臺北市政府公務人員訓練處負責調訓市政府公務人員，餘

各縣市政府請依場次、參加對象及分配名額遴派人員參加

；參加人員請於報名截止日前辦理報名作業。【報名步驟

：至「e學中心」（http：//elearning.rad.gov.tw/），

點選中文版，以學員個人的帳號密碼登入，登入後點選「

實體課程報名作業」－登入實體訓練專區－點選報名作業

－再輸入代碼報名（「報名代碼」為123456789k）－選擇

欲報名班別點選「報名」，確認後送出，即完成報名手續

。】

三、完成課程者將核予3小時之學習認證（本場次不提供餐點

）。

四、本研習報到日期、時間、地點，將以E-mail方式通知參訓

者本人，同時副知其服務機關人事單位，爰請轉知所屬於

8

1O1020001938

■■■■■■考訓科 ■■■■■■■102/03/20 09:03

■■■■■■■有附件

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

線上報名時，務必確實填寫「本人電子信箱」及「服務機

關人事單位信箱」，以利本中心通知到訓。

五、已完成線上報名者，因故無法參訓時，請於報名期限內取

消線上報名，遞補參訓人員亦請於報名期限內完成線上報

名程序。

六、本中心刻正辦理「閱讀有禮」推廣閱讀電子書活動，活動

至9月30日止，請鼓勵所屬同仁踴躍閱讀電子書，可獲抽

獎機會。歡迎連結「e 學中心」網站最新消息。

正本：臺北市政府公務人員訓練處、新北市政府人事處、高雄市政府人事處、臺中市政

府人事處、臺南市政府人事處、桃園縣政府人事處、新竹縣政府、苗栗縣政府、

彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府

、花蓮縣政府、臺東縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、澎湖縣政

府、金門縣政府、福建省連江縣政府

副本：國立公共資訊圖書館(含附件) 2013-03-20
08:36:25